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Orientering om arbejdet med Sundhedsreformen  

25/678 Åben Sag 

Sagsgang 

OMU 

Sagsfremstilling 

Udviklingskonsulent Kristine Sloth Hansen præsenterer  

 

På mødet orienteres om status på arbejdet med implementering af Sundhedsreformen, herunder den 

kommende høringsproces for berørte medarbejdere, der potentielt skal virksomhedsoverdrages til 

Regionen pr. 1. januar 2027.   

 

På mødet vil der være tid til dialog og spørgsmål, ligesom områdeudvalget får mulighed for at 

drøfte, om der er særlige opmærksomhedspunkter til den kommende høringsproces.  

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Norddjurs Kommune MED-aftale. 

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser.  

Lovgrundlag 

Lov om overgangen til en ny sundhedsstruktur (overgangsloven). 

Indstilling 

Formanden indstiller, at  

1. Orientering om status på arbejdet med sundhedsreformen tages til efterretning 

2. Områdeudvalget drøfter særlige opmærksomhedspunkter ved kommende høringsproces 

Beslutning i Områdeudvalg sundhed og omsorg den 11-12-2025 

1. Der blev givet en orientering om status på arbejdet med sundhedsreformen, hvilket blev 

taget til efterretning. 

 

https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2025/699
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2. Områdeudvalget drøftede særlige opmærksomhedspunkter ved den kommende 

høringsproces. Herunder vigtigheden af, at information sendes til berørte medarbejdere 

inden processen opstartes, og at de enkelte ledere klædes på, så samtalerne gennemføres ens 

på tværs af organisationen. 

 

Kristines oplæg er ved som bilag. 

 

Beskrivelse af opgaveområder, der overdrages til Regionen kan læses her: (link) 

Link til informationsside på intranettet er her: (link) 

 

Afbud: 

Karina Kreutzfeldt (leder) 

Annette Bechmann Tilsted (AMR/Kost- og ernæringsforbundet) 

Bettina Rasmussen Pedersen (FOA) 

 

Bilag: 

1 - 3848848 Åben Oplæg - OMU Sundhed & Omsorg d. 11.12.2025 (99609/25) (H) 

https://intranet.norddjurs.dk/documents/91839
https://intranet.norddjurs.dk/documents/91373
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